

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **2097 Gabriela Socha**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **2097 Gabriela Socha.**

Miejscowość: Zagorów | Województwo: wielkopolskie

Poznaj historię naszej córki...



Gabrysia przyszła na świat we wrześniu 2016 roku. Niestety, rozwój naszej córeczki od początku był opóźniony – w wieku trzech lat Gabrysia nadal nie mówiła i nawet nie reagowała na własne imię. Terapia logopedyczna nie przynosiła efektów, ponieważ nasza córka zdawała się być nieobecna – „w swoim świecie”. Specjalistyczna diagnoza pozwoliła stwierdzić u Gabrysi autyzm oraz hiperleksję, silną alergię oraz astygmatyzm.

Na co dzień Gabrysia zmagą się z wieloma problemami wynikającymi z jej zaburzeń. Nasza córka w codziennym funkcjonowaniu opiera się na wypracowanych przez siebie schematach. Realizuje klasę pierwszą, ale ze względu na lęki związane z ekspozycją na zbyt dużą ilość bodźców i swoją nadwrażliwość słuchową, zajęcia odbywają się w domu w trybie indywidualnym. Systematyczna terapia sprawiła, że u Gabrysi zaczęła pojawiać się mowa. Zdajemy sobie jednak sprawę, że stan naszej córki wymaga rozszerzenia zakresu działań terapeutycznych oraz dalszej opieki w poradniach okulistycznej, alergologicznej, metabolicznej i genetycznej.

Będziemy ogromnie wdzięczni, jeśli zechcą Państwo wesprzeć naszą córkę w walce o jej jak najlepszą przyszłość. Pokonywanie barier i niwelowanie deficytów spowodowanych zaburzeniami Gabrysi jest możliwe tylko dzięki intensywnej i wieloaspektowej terapii oraz pogłębionej diagnostyce, których koszt przekracza nasze możliwości finansowe. Ogromnie liczymy na Państwa wsparcie!

Dziękujemy za poświęcony czas i okazaną pomoc!

Rodzice Gabrysi



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wyznaczona kwota	149. Wyrażam zgodę
0000387207	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych środków, zgodnie z dot.	<input checked="" type="checkbox"/>
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	2097 GABRIELA SOCHA	150. Wyrażam zgodę
151. Informacje dodatkowe		<input checked="" type="checkbox"/>